

Zəfərin qətiyyətlə davamı

Ordumuz lokal tədbirlərlə Qarabağda mühüm yüksəkliklərə və bir neçə kəndə nəzarəti təmin edib

"Bu gün biz Azərbaycan-Ermənistan sərhədi istiqamətində çox əlverişli mövqelərə sahib olmuşuq və bu mövqelərdə özümüzü gücləndiririk, bu mövqelərdə qalacağıq".

Martın 28-də Prezident İlham Əliyev Məsim Məmmədovu Prezidentin Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonuna daxil olan Laçın rayonunda xüsusi nümayəndəsi təyin olunması ilə əlaqədar qəbul etdiyi zaman səs-ləndirdiyi kimi, Azərbaycan öz suveren ərazilərində milli maraqlarını qətiyyətlə təmin edir, erməni separatçılarının torpaqlarımızda özbaşınalıq etmələrinə imkan vermir.

Elə martın 25-də Azərbaycan Ordusunun hərbi əməliyyat keçirərək bir sıra strateji yüksəkliklərə, Xankəndi-Xəlfəli-Turşsu yoluna və Şuşanın iki kəndinə nəzarəti ələ alması da buna əyani sübut, prinsiplərin mövqeyimizin təmininin göstəricisidir. Bu eyni zamanda son dövrlər Laçın yoluna paralel olan torpaq yollardan istifadə edərək ölkəmizə qarşı hərbi təxribatlar törədən separatçıların sözlü əsl mənasında yollarının, əl-qollarının bağlanması istiqamətində atılan mühüm addımdır.

Şuşanın Allahqulular və Zamanpəyəsi kəndləri də ordumuzun nəzarəti altındadır

Xatırladaq ki, martın 25-də Azərbaycan Ordusunun yuxarıda sözügedən yola nəzarəti ələ aldığı ilə bağlı məlumat yayan Müdafiə

Nazirliyi bildirib, ki, Xankəndi-Xəlfəli-Turşsu və bu marşrutdan şimala keçən Xankəndi-Kosalar-Mirzələr-Turşsu yollarında ermənilər tərəfindən qeyri-qanuni tikinti və təkmilləşdirmə işlərinin intensivləşməsi Azərbaycan Ordusunun texniki müşahidə vasitələri ilə qeydə alınıb.

Yaranmış vəziyyət nəzərə alınaraq Laçın yolunun şimalındakı torpaq yollarından qeyri-qanuni fəaliyyətlər üçün istifadənin, eləcə də Ermənistan tərəfindən silah-sursat daşımaqla vəziyyətin gərginləşməsinin və potensial təxribatların törədilməsinin qarşısının alınması məqsədilə Azərbaycan Ordusunun bölmələri tərəfindən lokal zəruri nəzarət tədbirləri həyata keçirilib.

Həmin tarixdə ordumuzun keçirdiyi əməliyyat nəticəsində bir sıra yüksəkliklər, ətraf ərazilər, eyni zamanda Şuşa rayonunun Allahqulular və Zamanpəyəsi kəndləri Azərbaycan Ordusunun nəzarəti altındadır.

Göründüyü kimi, Azərbaycan Ordusu xalqımızın, ölkəmizin təhlükəsizliyi üçün çox vacib bir əməliyyat keçirib, ən əsası da, bunu hüquqi əsaslara dayanaraq yerinə yetirib və suveren ərazilərimizi nəzarətinə götürüb.



Son dövrlər Hayastanın təxribatları intensivləşmişdi

Vətən müharibəsindən ötən iki il yarımlıq müddətdə Hayastan 10 noyabr üçtərəfli Bəyanatı ilə üzərinə götürdüyü öhdəlikləri yerinə yetirməyib. Haylar bəyanatın müddəalarını kobud şəkildə pozaraq Qarabağda fəaliyyət göstərən qanunsuz erməni hərbi birləşmələrini ərazilərimizdən çıxarmayıb. Bununla da kifayətlənməyərək, yalnız humani-

tar məqsədlər üçün nəzərdə tutulan Laçın yolundan hərbi təyinatlı yüklər daşıyaraq Qarabağdakı hərbi tör-töküntülərini silah-sursatla təmin edib ki, bu da onların Azərbaycana qarşı təxribatlarına birbaşa yol açıb. Bu təxribatçı əməllərə Vətən müharibəsindən sonra ərazilərimizdə aşkarlanan 2021-ci il Hayastan istehsalı minalar bariz dəlillərdir.

Hayastanın xüsusilə də məramı sülh olmayan Avropa İttifaqının sülh missiyasını Azərbaycanın ica-

zəsi olmadan sərhədlərimizə gətirib yığmasından sonra ölkəmizə qarşı intensivləşən təxribatları isə gözdən qaçmayıb. Belə ki, bu missiyanın gəlişindən sonra dövlət sərhədi boyu və Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti yerləşdirildiyi Azərbaycan ərazilərində Hayastan silahlı qüvvələri və qanunsuz erməni hərbi birləşmələri tərəfindən atəşkəs mütəmadi şəkildə pozulur. Xatırladaq ki, martın 5-də qeyri-qanuni erməni birləşmələrinin törətdikləri təxribat nəticəsində 2 hərbi

qulluqçumuz şəhid olub, eləcə də martın 20-də Azərbaycan-Ermənistan dövlət sərhədinin Zəngilan rayonu ərazisindən keçən hissəsində Hayastanın törətdiyi təxribat nəticəsində Dövlət Sərhəd Xidmətinin hərbi qulluqçusu yaralanıb.

Onu da qeyd edək ki, ötən il dekabrın 12-dən ekofəallarımız Laçın-Xankəndi yolunda Qarabağ iqtisadi rayonunda separatçılar tərəfindən sərvətlərimizin istismarı və talanmasına, bu yoldan hərbi məqsədlərlə istifadəyə qarşı dinc etiraz aksiyası keçirirlər. Milli qətiyyətimizin rəmzi olan bu aksiyaya sayəsində bir sıra nailiyyətlərə də nail olmuşuq ki, bunlardan biri də Laçın-Xankəndi yolundan Hayastan tərəfindən hərbi təyinatlı yüklərin daşınmasına son qoyulmasıdır. Bundan dərs çıxarmayan Hayastan son zamanlar Laçın yoluna paralel olan torpaq yollarla Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti yerləşdiyi Qarabağ iqtisadi zonasına gizli şəkildə silah-sursat, canlı qüvvə daşımağa davam edirdi.

Bu qanunsuz və təhlükəli hal isə bir daha Azərbaycanın Laçın yolunun son nöqtəsində sərhəd-keçid məntəqəsinin yaradılmasını vacib edir.

Azərbaycan sülh gündəliyinə sadıqdır

Azərbaycan 44 günlük müharibədən dərhal sonra Cənubi Qafqaz-

da dayanıqlı sülhə nail olunması üçün Hayastana təkmil sülh modeli təklif edib və bununla bağlı Prezident İlham Əliyev dəfələrlə bəyan edib ki, ölkəmiz sülh gündəliyinə sadıqdır. 2020-ci il 10 noyabr üçtərəfli Bəyanatı ilə üzərinə götürdüyü öhdəlikləri zamanından öncə yerinə yetirməsi də Azərbaycanın sülhə tərəfdar olduğunu göstərir. Buna Laçın yolunun tez bir zamanda tikilərək istifadəyə verilməsi bariz nümunədir.

Təəssüf ki, iki ildən çox müddət keçməsinə baxmayaraq, Hayastan tərəfindən sülhə nail olunması istiqamətində hansısa konkret addım atılmayıb, əksinə, sülhü pozan davranışlar sərgilənib.

Lakin Azərbaycan heç bir halda Hayastanın ölkəmizə qarşı təxribatlar törətməsinə, gizli yollarla Qarabağdakı separatçılara silah-sursat, canlı qüvvə daşmasına imkan verməyəcək.

Martın 25-də Azərbaycan Ordusunun bölmələri tərəfindən keçirilən lokal zəruri nəzarət tədbirləri də bir daha dövlətimizin milli maraqlarını qanuni yolla təmin etməsinin göstəricisidir.

Bu həm də Vətən müharibəsində qazandığımız parlaq zəfərin uğurlu və qürurlu davamıdır.

*Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"*